
oBJEDNÁvxn novÉno vozlDLA
Objednávk a é. 1O441 1900081 27

stranaz 1l2

auooucí xupu.lící

:l}^ý\€ l^r\

suooucl pnooÁvruící

Autoset Centrum ČR plus s.r,o.
§třední škola, Havířov-Prosťední Suchá,

příspěvková organizace

Kapitána Jasioka 635/50

735 64 Havířov- Prosťednl Suchá

lč: 1g644271 olč: CZ13644271

Telefon:

Mobil:
E-mail:

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

Havířov

J. Gagarina 1598

736 01 Havířov í
lČ: 27765083
Ks v ostŘvě, oddíl c,vložka 4,1297

Telefon: 5964í0759
Fax:

Mobil:
E-mail:

Dlč: CZ27765083

513 500.00Kó
Model: Nov,ý Jogger
Verze: Extreme TGe í10 7 míst
Barva: bílá glacier

VlN: UUIDJF0O970496667 Typ:

Vybavení na přání:

Výbava na přání: Paket Media Nav Plus
Paket Technologie Extreme (el, park, brzda,

příslušenství: tažné zařízení labutí krk

gumové koberce zdarma

Povinná výbava zdarma

osobní

stred.

Celkem bez DPH: 449 504.1 Celkem s DPH:

1

1

1

1

1

B 500.00Kó
,10 000.00Kč
11 900,00Kč

543 900.00 Kč

Cena bez DPH: 449 504.13Kč

Gena celkem:

Záloha 1: l

Záloha2lPředpokládanýtermíndodání: 31,05,2a23

lohynaceIoukupnicenuvsouladustoutobudoucÍkupnísmlouvouajejÍmismluvnÍmipodmÍnkami

(dále jen podmínky) a uzavřít s Budoucím prodávajícím kupní sm|ouvu na nové vozid|o specifikované v této objednávce nejpozději do 1 0 pracovních dnů

od obdžení výzvy Budoucího prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla,

Budoucí prodávající zašle či sdělí Budoucímu kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) ve

lhůtě předpokládaného dodání vozidla dle objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácť !ýdnů od předpokládaného termínu dodání vozidla uvedeného v

Objednávce.

Celková cena s DPl.1 bude Budoucím Kupujícim uhrazena postupně, a to následujÍcím zpŮsobem:

a) kednipotvrzeníobjednávkyBudoucímprodávajícímzaplatíBudoucíKupujícízálohuč.lvevýŠidohodnutéoběmasťanami,nejméněvŠakvevýŠi10
% celkové ceny s DPH,

b) do ,l0 pracovních dnů od obdžení výa/y Budoucího prodávajícího avšak před podpisem kupní smlou'uy zaplatí Budoucí kupující zálohu Č,2 ve uýši

zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek), 
l_ __ ___l_^^_, ^*l,^,ňí xa|zrrírl rra rŇěi rnvr

v případě nesptnění povinnosti Budoucího kupujícího dle bodu b) má Budoucí prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve wši rovnající se záloze 1 s

tím, že Budoucí kupující souhlasl, že tato záloha se započte na nárok Budoucího prodávajícího na smluvní pokufu dle tohoto bodu, vedle smluvnl pokuty je

Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhraiu škody způsobené porušením povinnosti ze strany BudoucÍho Kupujícího, ve vrýŠi přesahující

uvedenou smluvní pokutu.

v případě financování prostřednictvím úvěru nebo finančního leasingu se záloha Č.2 považuje za uhrazenou potvrzením po§Mnutí r]věru nebo finančního

leasingu íinancující společností.



ď
ďbg.JepnÁvxn novÉno vozlDLA

Objednávka č. 10441 190008127
strana:2I2

suooucí xupu.lící

:l}^í\€ l^í\

euooucí pnooÁvnlící

Střední škola, Havířov-Prostřední §uchá,
pří§pěvková organizace

Kapitána Jasioka 635/50

735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Autoset Gentrum ČR plus s.r.o.

Havířov

J. Gagarina 1598
736 01 Havířov í
lČ: 27765083 DlČ: CZ27765083
Ks v o§tEvě, oddíl c ,vložla 41?97

Telefon; 596410759
Fax:

Mobil;
E-mail:

tč: 13644271

Telefon:

Mobil:
E-mail:

Dlč: CZ13644271

§m|uvní podmínky a záruční podmínky DAC|A jsou uvedeny na druhé straně a fuoří nedílnou součástí této budoucí kupní smlouvy.

Poznámk7:

Pfeowrzuji, 
že jsem před prodejem obdžel kopii označenl pneumaťk v sóuladu s nařízením Evropského par|amentu a Rady (EU) 2O2On40.

V: Třinci
Dne: 24.10,2022

Podpis budoucího kupujícího sťedni škola,

V: Třinci
Dne: 24.10.2022

Podpis budoucího prodávaj ícího

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.dacia.czlochrana-osobnich-udaju

Tdo &klM by' vylÉth.hdlýú Hm.čnlm §Flémm ftú, 9ůryíóffi fuo&h tft 4,02,7 fu 11,11.2022 l4i46 $ nENAuLT
Autoset Centruín ČR plus s,r,o,

xottct-stoNÁŘ RENAULT
}i."T*řá i isg, z3e ot H""ii* - Bhldwice

iF:1,-:,LZZ32:l?tIl2 ní)bů|a' E


